АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 20.12.2019 г.                                                                                № 54
                                                       п. Ясный

О наделении полномочиями в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»
        В целях выполнения требований приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. №243 н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»:
  1) Наделить сотрудников с функциями - ВВОД ДАННЫХ, СОГЛАСОВАНИЕ, ПРОСМОТР, УТВЕРЖДЕНИЕ:
	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ

	Николенко Татьяна Александровна
	Глава муниципального образования

полномочиями согласно перечню:

1. Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет»;
2. Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала;
3. Формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации;
4. Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность участия в опросах и голосованиях;
5. Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность общения с другими пользователями единого портала, на едином портале по темам и рубрикам единого портала (форум).
2)  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                                        Т.А.Николенко